
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPREJ NA KLÍNOVÉ ŘEMENY 
 
 
 
Sprej na klínové řemeny je prostředek zvyšující přilnavost a napnutí klínových řemenů v 
hnacích motorech. Hluboce penetruje materiál, prodlužuje jeho životnost a zároveň chrání 
řemen před nečistotami a působením soli a vlhkosti. Používá se na všechny typy plochých, 
kulatých a klínových hnacích řemenů. 

 
Způsob použití: 

 
Před použitím s nádobou třeste po dobu cca 3 min. Během práce motoru naneste sprej na 
vnitřní povrch řemenu. Nechte řemen běžet po několik minut. V případě potřeby činnost 
zopakujte. 

 
 
 
Fyzikální vlastnosti: 

 
teplota varu:                                          -44oC teplota 
vznícení:                                          200oC bod 
vzplanutí:                                                    <0oC 
samozápalnost: nepodléhá samozápalu 
hustota při 20oC: 0,621 g/cm3

 

hranice výbušnosti:                                      horní: 10,9 % obj. / dolní: 0,8 % obj. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznámky: 
Všechny technické údaje představují orientační hodnoty. Doporučujeme otestovat materiál pro 
ujištění se o jeho vhodnosti k danému použití. Výrobce si vyhrazuje právo na zlepšování produktu a 
změnu technických podmínek s možností provedení změn v specifikaci. 


